様式第１号

渋川市放課後こども居場所づくり事業補助金認定申請書
年　　月　　日

　渋川市長　様

申請者（保護者）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）

　誓約・同意事項に誓約・同意の上、次のとおり申請します。

	ふりがな

	生年月日
	　　　年　　月　　日生

	児童氏名

	学　年
	　　　年生（4/1時点）

	通学する小学校
	　□伊香保小学校　　□小野上小学校

	住　　　　　所
	　□申請者に同じ　□その他（　　　　　　　　番地）

	利用する放課
後児童クラブ
	名　　　称
	小学校からの距離

	　　（　　　㎞）

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

	利用日数
（上記期間内）
	　【平　日】　　　　日

　【休業日】　　　　日（長期休暇含む）

	休業日の利用

	　□休業日利用希望なし

	　□土曜、祝日利用希望あり　□長期休暇利用希望あり

　　（自宅から放課後児童クラブまでの距離　　　㎞）

	誓約・同意事項
（１）　上記の申請について、必要となる住民票及び納税状況を市が公簿等によって確認を行うことに同意します。
（２）　上記の申請内容、支給情報に関して、審査のために関係機関と共有することに同意します。
（３）　上記の申請に必要な情報が公簿等によって確認できない場合は、関係書類の提出を行います。

	添付書類
□申請者の本人確認書類の写し

マイナンバーカード（表面）、運転免許証（両面）、在留カード（両面）等

　※市記入欄
	判　定
	認定決定日
	住　基
	確認印

	認定・不認定

	年　　月　　日

	伊香保・小野上

様式第２号

第　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

渋川市長　　　　　　　　　印

　　　渋川市放課後こども居場所づくり事業補助金認定（不認定）　　　　　　　決定通知書

　　　　年　月　日付けで申請のあった渋川市放課後こども居場所づくり事業補助金認定申請について、下記のとおり決定したので、通知します。

記

	１　決定区分
	　　認定　・　不認定

	２　児　　　　　　童

	氏名

	学年
	      年生

	住所

	３　通学する小学校

	４　利用する放課後

　　児童クラブ
	名　　　称
	小学校からの距離

	　（　　　㎞）

	５　認定期間
	　　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日

	６　不認定の理由

様式第４号

第　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

渋川市長　　　　　　　　　印

　　　渋川市放課後こども居場所づくり事業補助金交付（不交付）

　　　決定通知書

　　　　年　月　日付けで申請のあった渋川市放課後こども居場所づくり事業補助金について、下記のとおり決定したので、通知します。

記

	１　決定区分
	　　交付　・　不交付

	２　補助金の申請額
	円

	３　補助金の決定額
	円

	４　補助金交付予定日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	５　補助金不交付理由

	６　指示

様式第５号

渋川市放課後こども居場所づくり事業補助金認定変更申請書
年　　月　　日

　渋川市長　様

申請者（保護者）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）

　誓約・同意事項に誓約・同意の上、次のとおり申請します。

	ふりがな

	生年月日
	　　　年　　月　　日生

	児童氏名

	学　年
	　　　年生（4/1時点）

　※以下は変更のある部分のみ記載してください。

	通学する小学校
	　□伊香保小学校　　□小野上小学校

	住　　　　　所
	　□申請者に同じ　□その他（　　　　　　　　番地）

	利用する放課
後児童クラブ
	名　　　称
	小学校からの距離

	　　（　　　㎞）

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

	利用日数
（上記期間内）
	　【平　日】　　　　日

　【休業日】　　　　日（長期休暇含む）

	休業日の利用

	　□休業日利用希望なし

	　□土曜、祝日利用希望あり　□長期休暇利用希望あり

　　（自宅から放課後児童クラブまでの距離　　　㎞）

	誓約・同意事項
（１）　上記の申請について、必要となる住民票及び納税状況を市が公簿等によって確認を行うことに同意します。
（２）　上記の申請内容、支給情報に関して、審査のために関係機関と共有することに同意します。
（３）　上記の申請に必要な情報が公簿等によって確認できない場合は、関係書類の提出を行います。

	添付書類
□申請者の本人確認書類の写し

マイナンバーカード（表面）、運転免許証（両面）、在留カード（両面）等

　　※市記入欄
	判　定
	認定決定日
	住　基
	確認印

	認定・不認定

	　　年　　月　　日

	伊香保・小野上

様式第６号

第　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

渋川市長　　　　　　　　　印

　　　渋川市放課後こども居場所づくり事業補助金認定変更決定通知書

　　　　年　月　日付けで申請のあった渋川市放課後こども居場所づくり事業補助金認定変更申請について、下記のとおり決定したので通知します。

記

	認定内容
	変更前
	変更後

	　児童氏名

	　児童住所

	　通学する小学校

	利用する放課後児童クラブの名称及び小学校からの距離

	　認定期間